

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>615,495.94</b>	
0000033	03/02/2020	HUAMANI DAVILA JULISSA	CCE	Compromiso	S/.			803.64		803.64
715000120051		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 275 HOJAS APROX.				1.000000	803.640000	803.64	803.64	803.64
0000034	04/02/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			972.00		972.00
169900100223		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				360.000000	0.380000	136.80	0.38	136.80
169900100229		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 mL				360.000000	0.350000	126.00	0.35	126.00
169900100231		ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz				700.000000	0.280000	196.00	0.28	196.00
169900430002		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES				500.000000	0.350000	175.00	0.35	175.00
169900430024		CUCHARA DESCARTABLE				700.000000	0.090000	63.00	0.09	63.00
169900430057		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz				860.000000	0.320000	275.20	0.32	275.20
0000035	04/02/2020	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			71.00		71.00
710600030015		FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				1.000000	71.000000	71.00	71	71.00
0000036	05/02/2020	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			172.28		172.28
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	8.614000	172.28	8.614	172.28
0000038	06/02/2020	GRUPO IMPORTADOR JUVAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			230.00		230.00
358600030303		ANTIGENO BRUCCELLAS ABORTUS PARA PRUEBA EN PLACA X 5 mL (40 DOSIS)				1.000000	46.000000	46.00	46	46.00
358600030399		ANTIGENO PARATIFICO "A" X 5 mL				1.000000	46.000000	46.00	46	46.00
358600030400		ANTIGENO PARATIFICO "B" X 5 mL				1.000000	48.000000	46.00	46	46.00
358600030436		ANTIGENO PARATIFICO "H" X 5 mL				1.000000	46.000000	46.00	46	46.00
358600030437		ANTIGENO PARATIFICO "O" X 5 mL				1.000000	46.000000	46.00	46	46.00
0000039	06/02/2020	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			990.61		990.61
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				4.000000	1.180000	4.72	1.18	4.72
710300120034		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX X 400 HOJAS				10.000000	3.550000	35.50	3.55	35.50
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				5.000000	3.550000	17.75	3.55	17.75
710600060042		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m				2.000000	2.370000	4.74	2.37	4.74
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				10.000000	0.500000	5.00	0.5	5.00
711100030005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				10.000000	0.840000	8.40	0.84	8.40
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				80.000000	2.790000	223.20	2.79	223.20
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				80.000000	2.790000	223.20	2.79	223.20
716000040112		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR				40.000000	0.250000	10.00	0.25	10.00
716000060379		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA				132.000000	1.100000	145.20	1.1	145.20
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				30.000000	10.430000	312.90	10.43	312.90
0000040	06/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			721.50		721.50
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX				1.000000	24.500000	24.50	24.5	24.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				40.000000	6.800000	272.00	6.8	272.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				40.000000	6.800000	272.00	6.8	272.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<b>615,495.94</b>		
<b>Mes : Febrero</b>										
0000040	06/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			721.50		721.50
091100070073		AGUA DE MESA CON GAS X 1.5 L				15 000000	2 500000	37.50	2.5	37.50
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				70 000000	0 700000	49.00	0.7	49.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				70 000000	0 470000	32.90	0.47	32.90
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				70 000000	0 480000	33.60	0.48	33.60
0000041	06/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			628.00		628.00
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX				2 000000	24 500000	49.00	24.5	49.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				30 000000	6 800000	204.00	6.8	204.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				30 000000	6 800000	204.00	6.8	204.00
091100070073		AGUA DE MESA CON GAS X 1.5 L				15 000000	2 500000	37.50	2.5	37.50
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				70 000000	0 700000	49.00	0.7	49.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				70 000000	0 470000	32.90	0.47	32.90
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				70 000000	0 480000	33.60	0.48	33.60
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	6 000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	6 000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	6 000000	6.00	6	6.00
0000042	06/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			675.50		675.50
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX				4 000000	24 500000	98.00	24.5	98.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				30 000000	6 800000	204.00	6.8	204.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				30 000000	6 800000	204.00	6.8	204.00
091100070073		AGUA DE MESA CON GAS X 1.5 L				15 000000	2 500000	37.50	2.5	37.50
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				80 000000	0 700000	56.00	0.7	56.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				80 000000	0 470000	37.60	0.47	37.60
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				80 000000	0 480000	38.40	0.48	38.40
0000043	06/02/2020	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			24,388.19		24,388.19
740892000001		SERVIDOR				1 000000	24388 190000	24,388.19	24388.19	24,388.19
0000044	06/02/2020	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
767500170024		TARJETA DE RED 10/100/1000				2 000000	60 000000	120.00	60	120.00
0000045	06/02/2020	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			18,000.00		18,000.00
584800600003		ATOMOXETINA 40 mg TAB				4500 000000	4 000000	18,000.00	4	18,000.00
0000046	07/02/2020	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
097900040013		REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				100 000000	6 000000	600.00	6	600.00
0000047	07/02/2020	TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOC	ASP	Compromiso	S/.			2,469.50		2,469.50
285400100189		LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS				55 000000	44 900000	2,469.50	44.9	2,469.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<b>615,495.94</b>		
<b>0000048</b>	<b>07/02/2020</b>	<b>TRADING SERVICE M &amp; A S.R.LTDA.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>2,599.35</b>		<b>2,599.35</b>
767400062660		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CF237X NEGRO				3 000000	866 450000	2,599.35	866 45	2,599.35
<b>0000049</b>	<b>07/02/2020</b>	<b>LABORATORIOS AMERICANOS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>8,092.00</b>		<b>8,092.00</b>
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				10000 000000	0 087300	873.00	0 0873	873.00
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				00000 000000	0 072190	7,219.00	0 07219	7,219.00
<b>0000050</b>	<b>07/02/2020</b>	<b>LABORATORIOS AMERICANOS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,484.10</b>		<b>1,484.10</b>
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				17000 000000	0 087300	1,484.10	0 0873	1,484.10
<b>0000051</b>	<b>07/02/2020</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>7,950.00</b>		<b>7,950.00</b>
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				50000 000000	0 159000	7,950.00	0 159	7,950.00
<b>0000052</b>	<b>07/02/2020</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,372.33</b>		<b>1,372.33</b>
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -				156 000000	8 796993	1,372.33	8 796993	1,372.33
<b>0000053</b>	<b>10/02/2020</b>	<b>VAROLAB INTERNATIONAL S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>2,340.00</b>		<b>2,340.00</b>
357600020489		CAPSULA DE GELATINA DURA PARA PRODUCTOS FARMACEUTICOS N° 0				25000 000000	0 030000	750.00	0 03	750.00
357600020490		CAPSULA DE GELATINA DURA PARA PRODUCTOS FARMACEUTICOS N° 1				25000 000000	0 030000	750.00	0 03	750.00
357600020491		CAPSULA DE GELATINA DURA PARA PRODUCTOS FARMACEUTICOS N° 2				20000 000000	0 030000	600.00	0 03	600.00
357600020493		CAPSULA DE GELATINA DURA PARA PRODUCTOS FARMACEUTICOS N° 00				8000 000000	0 030000	240.00	0 03	240.00
<b>0000054</b>	<b>10/02/2020</b>	<b>ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>2,400.00</b>		<b>2,400.00</b>
097900040013		REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				100 000000	24 000000	2,400.00	24	2,400.00
<b>0000055</b>	<b>10/02/2020</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>258.42</b>		<b>258.42</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30 000000	8 614000	258.42	8 614	258.42
<b>0000056</b>	<b>10/02/2020</b>	<b>GRAFIMAG S R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>480.00</b>		<b>480.00</b>
717200140197		LIBRO DE RECLAMACIONES TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) X 50 JUEGOS				4 000000	120 000000	480.00	120	480.00
<b>0000057</b>	<b>11/02/2020</b>	<b>GLG INVERSIONES S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>4,993.95</b>		<b>4,993.95</b>
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				53 000000	14 000000	742.00	14	742.00
172100070020		DIESEL B5 S50				307 000000	13 850000	4,251.95	13 85	4,251.95
<b>0000058</b>	<b>11/02/2020</b>	<b>X - RAY SERVICE SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,944.00</b>		<b>3,944.00</b>
512000330002		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100 -				4 000000	380 000000	1,520.00	380	1,520.00
512000330019		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 11 in X 14 in X 100 -				2 000000	258 000000	516.00	258	516.00
512000330021		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 14 in X 100 -				4 000000	313 000000	1,252.00	313	1,252.00
512000340026		ACIDO REVELADOR MANUAL -				4 000000	164 000000	656.00	164	656.00
<b>0000059</b>	<b>11/02/2020</b>	<b>BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>105.00</b>		<b>105.00</b>
169900100229		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 mL				300 000000	0 350000	105.00	0 35	105.00
<b>0000060</b>	<b>11/02/2020</b>	<b>A &amp; M SUMINISTROS GENERALES S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>253.80</b>		<b>253.80</b>
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				12 000000	5 500000	66.00	5 5	66.00
135000210062		PAÑO ABSORBENTE X 6				24 000000	4 500000	108.00	4 5	108.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										
							<b>615,495.94</b>			
0000060	11/02/2020	A & M SUMINISTROS GENERALES S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			253.80		253.80
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				6 000000	13 300000	79.80	13 3	79.80
0000061	11/02/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			582.60		582.60
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1.8 L				24 000000	6 000000	144.00	6	144.00
133000140079		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL				24 000000	5 300000	127.20	5 3	127.20
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				18 000000	8 000000	144.00	8	144.00
139200160338		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m				30 000000	3 500000	105.00	3.5	105.00
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				24 000000	2 600000	62.40	2 6	62.40
0000062	11/02/2020	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,299.00		1,299.00
112271780018		TERMA ELECTRICA DE 110 L				1 000000	1299 000000	1,299.00	1299	1,299.00
0000063	12/02/2020	EAC CONSULTING SAC	CCE	Compromiso	S/.			707.61		707.61
740880370005		MONITOR LED 21.5 in				1 000000	707 610000	707.61	707.61	707.61
0000064	12/02/2020	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			648.00		648.00
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO				24 000000	27 000000	648.00	27	648.00
0000065	12/02/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			3,063.55		3,063.55
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				50000 000000	0 061271	3,063.55	0 061271	3,063.55
0000066	12/02/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			33,987.90		33,987.90
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000 000000	0 079382	23,814.60	0 079382	23,814.60
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000 000000	0 033911	10,173.30	0 033911	10,173.30
0000067	12/02/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			1,838.13		1,838.13
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				30000 000000	0 061271	1,838.13	0 061271	1,838.13
0000069	13/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			110.25		110.25
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				35 000000	3 150000	110.25	3 15	110.25
0000070	13/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			126.00		126.00
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				40 000000	3 150000	126.00	3 15	126.00
0000071	14/02/2020	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			258.42		258.42
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30 000000	8 614000	258.42	8 614	258.42
0000072	14/02/2020	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			868.00		868.00
894700010179		HILO DE ALGODÓN 40/2 X 100 yd				10 000000	4 200000	42.00	4 2	42.00
895700080028		TELA FELPA X 80 cm DE ANCHO				25 000000	7 600000	190.00	7 6	190.00
895700080092		TELA LINO PLASTIFICADO X 1 40 m DE ANCHO				60 000000	10 600000	636.00	10 6	636.00
0000073	14/02/2020	COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM E	ASP	Compromiso	S/.			172.00		172.00
895700080670		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				50 000000	3 440000	172.00	3 44	172.00
0000074	14/02/2020	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			854.50		854.50
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX				2 000000	24 500000	49.00	24 5	49.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<b>615,495.94</b>		
<b>0000074</b>	<b>14/02/2020</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>854.50</b>		<b>854.50</b>
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2 5 L			12.000000	3.150000	37.80	3.15	37.80	
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 5 L			26.000000	3.150000	81.90	3.15	81.90	
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX X 6			18.000000	2.820000	50.76	2.82	50.76	
096800010260		GALLETA DULCE X 30 g APROX X 6			18.000000	4.200000	75.60	4.2	75.60	
096800010460		GALLETA DE SODA X 34 g APROX X 6			18.000000	2.880000	51.84	2.88	51.84	
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
<b>0000075</b>	<b>14/02/2020</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>854.50</b>		<b>854.50</b>
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX			2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.00	
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2 5 L			12.000000	3.150000	37.80	3.15	37.80	
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 5 L			26.000000	3.150000	81.90	3.15	81.90	
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX X 6			18.000000	2.820000	50.76	2.82	50.76	
096800010260		GALLETA DULCE X 30 g APROX X 6			18.000000	4.200000	75.60	4.2	75.60	
096800010460		GALLETA DE SODA X 34 g APROX X 6			18.000000	2.880000	51.84	2.88	51.84	
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
<b>0000076</b>	<b>14/02/2020</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>857.65</b>		<b>857.65</b>
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX.			2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.00	
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA			36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80	
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2 5 L			12.000000	3.150000	37.80	3.15	37.80	
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 5 L			27.000000	3.150000	85.05	3.15	85.05	
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX X 6			18.000000	2.820000	50.76	2.82	50.76	
096800010260		GALLETA DULCE X 30 g APROX X 6			18.000000	4.200000	75.60	4.2	75.60	
096800010460		GALLETA DE SODA X 34 g APROX X 6			18.000000	2.880000	51.84	2.88	51.84	
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES			1.000000	6.000000	6.00	6	6.00	

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>615,495.94</b>	
<b>0000077</b>	<b>14/02/2020</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>650.80</b>		<b>650.80</b>
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				15 000000	7 800000	117.00	7.8	117.00
091100070097		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL				10 000000	22 500000	225.00	22.5	225.00
093100020134		CHOCOLATE X 30 g X 24				10 000000	28 000000	280.00	28	280.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				60 000000	0 480000	28.80	0 48	28.80
<b>0000078</b>	<b>18/02/2020</b>	<b>DIMERC PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>110.76</b>		<b>110.76</b>
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				10 000000	1 530000	15.30	1 53	15.30
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX				10 000000	2 570000	25.70	2 57	25.70
710600030015		FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				1 000000	64 000000	64.00	64	64.00
716000090045		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR				3 000000	1 920000	5.76	1 92	5.76
<b>0000079</b>	<b>18/02/2020</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>114.84</b>		<b>114.84</b>
710600100213		SOBRE BLANCO DE 75 g DE 22 cm X 11 cm				12 000000	2 940000	35.28	2 94	35.28
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				36 000000	2 210000	79.56	2 21	79.56
<b>0000080</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>19,770.00</b>		<b>19,770.00</b>
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				20000 000000	0 988500	19,770.00	0 9885	19,770.00
<b>0000081</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>19,770.00</b>		<b>19,770.00</b>
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				20000 000000	0 988500	19,770.00	0 9885	19,770.00
<b>0000082</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,667.43</b>		<b>5,667.43</b>
094100030401		SANDIA CALIDAD PRIMERA				1200 000000	1 498710	1,798.45	1 49871	1,798.45
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40 000000	3 500000	140.00	3 5	140.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	2 500000	150.00	2 5	150.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1281 000000	2 580000	3,304.98	2 58	3,304.98
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20 000000	2 500000	50.00	2 5	50.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				32 000000	7 000000	224.00	7	224.00
<b>0000083</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,579.17</b>		<b>5,579.17</b>
094100030401		SANDIA CALIDAD PRIMERA				600 000000	1 498710	899.23	1 49871	899.23
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				65 000000	3 500000	227.50	3 5	227.50
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				90 000000	2 500000	225.00	2 5	225.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1568 000000	2 580000	4,045.44	2 58	4,045.44
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				26 000000	7 000000	182.00	7	182.00
<b>0000084</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,245.54</b>		<b>6,245.54</b>
094100030401		SANDIA CALIDAD PRIMERA				600 000000	1 498710	899.22	1 49871	899.22
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	3 500000	210.00	3 5	210.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				120 000000	2 500000	300.00	2 5	300.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1804 000000	2 580000	4,654.32	2 58	4,654.32

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>615,495.94</b>
<b>0000084</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,245.54</b>		<b>6,245.54</b>
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				26 000000	7 000000	182 00	7	182 00
<b>0000085</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,984.32</b>		<b>6,984.32</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				780 000000	1 200000	936 00	1 2	936 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				201 000000	3 600000	723 60	3 6	723 60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				80 000000	1 120000	89 60	1 12	89 60
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				162 000000	2 600000	421 20	2 6	421 20
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				860 000000	1 200000	1,032 00	1 2	1,032 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1537 000000	2 160000	3,319 92	2 16	3,319 92
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				210 000000	2 200000	462 00	2 2	462 00
<b>0000086</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,350.40</b>		<b>6,350.40</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				615 000000	1 200000	738 00	1 2	738 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				212 000000	3 600000	763 20	3 6	763 20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				100 000000	1 120000	112 00	1 12	112 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				144 000000	2 600000	374 40	2 6	374 40
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				700 000000	1 200000	840 00	1 2	840 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1305 000000	2 160000	2,818 80	2 16	2,818 80
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				320 000000	2 200000	704 00	2 2	704 00
<b>0000087</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,913.00</b>		<b>6,913.00</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				675 000000	1 200000	810 00	1 2	810 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				231 000000	3 600000	831 60	3 6	831 60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				110 000000	1 120000	123 20	1 12	123 20
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				159 000000	2 600000	413 40	2 6	413 40
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				740 000000	1 200000	888 00	1 2	888 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1455 000000	2 160000	3,142 80	2 16	3,142 80
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				320 000000	2 200000	704 00	2 2	704 00
<b>0000088</b>	<b>19/02/2020</b>	<b>GRUPO SANTA ANA S.A.C.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,964.65</b>		<b>3,964.65</b>
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCAVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				3 000000	3 700000	11 10	3 7	11 10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				30 000000	3 700000	111 00	3 7	111 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000 000000	1 900000	1,900 00	1 9	1,900 00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1 094 40
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA -				38 000000	4 000000	152 00	4	152 00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A. Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										
<b>615,495.94</b>										
0000088	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,964.65		3,964.65
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR -				38 000000	6 069737	230 65	6 069737	230 65
0000089	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,779.45		3,779.45
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				3 000000	3 700000	11 10	3 7	11 10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				20 000000	3 700000	74 00	3 7	74 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				900 000000	1 900000	1,710 00	1 9	1,710 00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1,094 40
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				38 000000	5 100000	193 80	5 1	193 80
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR -				38 000000	6 069737	230 65	6 069737	230 65
0000090	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,963.00		3,963.00
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				3 000000	3 700000	11 10	3 7	11 10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				20 000000	3 700000	74 00	3 7	74 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000 000000	1 900000	1,900 00	1 9	1,900 00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1,094 40
099600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				38 000000	7 000000	266 00	7	266 00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA -				38 000000	4 000000	152 00	4	152 00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00
0000091	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,991.52		6,991.52
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3250 000000	2 151238	6,991 52	2 151238	6,991 52
0000092	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,453.71		6,453.71
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3000 000000	2 151238	6,453 71	2 151238	6,453 71
0000093	19/02/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,991.52		6,991.52
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3250 000000	2 151238	6,991 52	2 151238	6,991 52
0000094	19/02/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,600.99		2,600.99
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				550 000000	4 729064	2,600 99	4 729064	2,600 99
0000095	19/02/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,506.40		2,506.40
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				530 000000	4 729064	2,506 40	4 729064	2,506 40
0000096	19/02/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,600.99		2,600.99
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				550 000000	4 729064	2,600 99	4 729064	2,600 99



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>615,495.94</b>	
0000152	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,652.20		3,652.20
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				40.000000	9.550000	382.00	9.55	382.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85.000000	7.300000	620.50	7.3	620.50
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	12.800000	128.00	12.8	128.00
094100040036		MANI ENTERO				2.000000	8.700000	17.40	8.7	17.40
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	8.400000	252.00	8.4	252.00
099600020116		PAPA SECA				24.000000	6.000000	144.00	6	144.00
0000153	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,028.50		1,028.50
090600030347		AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES				80.000000	3.500000	280.00	3.5	280.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85.000000	7.300000	620.50	7.3	620.50
0000154	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,230.30		1,230.30
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				70.000000	9.550000	668.50	9.55	668.50
093100080012		MERMELADA X 1 KG				66.000000	7.300000	481.80	7.3	481.80
0000155	24/02/2020	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			26,369.60		26,369.60
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3150.000000	7.320000	23,058.00	7.32	23,058.00
091400010013		PECHUGA DE POLLO SIN ALAS				340.000000	9.740000	3,311.60	9.74	3,311.60
0000156	24/02/2020	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			14,386.62		14,386.62
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1666.000000	7.320000	12,195.12	7.32	12,195.12
091400010013		PECHUGA DE POLLO SIN ALAS				225.000000	9.740000	2,191.50	9.74	2,191.50
0000157	24/02/2020	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			2,308.38		2,308.38
091400010013		PECHUGA DE POLLO SIN ALAS				237.000000	9.740000	2,308.38	9.74	2,308.38
0000158	24/02/2020	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			2,220.72		2,220.72
091400010013		PECHUGA DE POLLO SIN ALAS				228.000000	9.740000	2,220.72	9.74	2,220.72
0000159	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			96.00		96.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
0000160	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,080.70		1,080.70
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5.000000	17.900000	89.50	17.9	89.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				140.000000	6.000000	840.00	6	840.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.150000	151.20	3.15	151.20
0000161	24/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			668.50		668.50
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				70.000000	9.550000	668.50	9.55	668.50
0000162	25/02/2020	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			3,188.50		3,188.50
710300160024		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd				20.000000	1.950000	39.00	1.95	39.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>615,495.94</b>
0000162	25/02/2020	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			3,188.50		3,188.50
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				25 000000	32 500000	812 50	32 5	812 50
731500090012		SELLADOR PARA PARED				45 000000	20 200000	909 00	20 2	909 00
731500150003		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1013				50 000000	23 800000	1,190 00	23 8	1,190 00
731500150037		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 1014				10 000000	23 800000	238 00	23 8	238 00
0000163	25/02/2020	ROEDSA COMERCIALIZADORA E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			338.00		338.00
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120				100 000000	1 500000	150 00	1 5	150 00
025500010037		LIJA PARA PULIR MADERA N° 80				100 000000	1 300000	130 00	1 3	130 00
710300160011		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd				20 000000	2 900000	58 00	2 9	58 00
0000164	25/02/2020	NICOTECH E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
646100050263		BOTIQUIN DE PLASTICO				15 000000	30 000000	450 00	30	450 00
0000165	25/02/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			12,453.00		12,453.00
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2100 000000	2 220000	4,662 00	2 22	4,662 00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2940 000000	2 650000	7,791 00	2 65	7,791 00
0000166	25/02/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			1,864.80		1,864.80
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				840 000000	2 220000	1,864 80	2 22	1,864 80
0000167	25/02/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			10,455.00		10,455.00
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				1200 000000	2 220000	2,664 00	2 22	2,664 00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2940 000000	2 650000	7,791 00	2 65	7,791 00
0000168	27/02/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			133.20		133.20
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				60 000000	2 220000	133 20	2 22	133 20
0000171	27/02/2020	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,631.09		1,631.09
357600040020		DICLOROISOCIANURATO SODICO 1.67 g TAB				1440 000000	1 132700	1,631 09	1 1327	1,631 09
0000172	27/02/2020	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			545.00		545.00
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				5 000000	109 000000	545 00	109	545 00
0000173	27/02/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			14,070.35		14,070.35
099600010901		ACELGA (AL PESO)				30 000000	3 250000	97 50	3 25	97 50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				15 000000	4 200000	63 00	4 2	63 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				88 000000	2 000000	176 00	2	176 00
099600010020		PEPINILLO				40 000000	1 200000	48 00	1 2	48 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				77 000000	3 000000	231 00	3	231 00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	3 200000	64 00	3 2	64 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				150 000000	2 300000	345 00	2 3	345 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				120 000000	3 950000	474 00	3 95	474 00
099600010066		APIO (AL PESO)				146 000000	1 450000	214 60	1 45	214 60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>615,495.94</b>	
<b>Mes : Febrero</b>										
<b>0000173</b>	<b>27/02/2020</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>14,070.35</b>		<b>14,070.35</b>	
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				29 000000	2 850000	82 65	2 85	82 65
099600010070		PORO (AL PESO)				148 000000	2 700000	399.60	2 7	399 60
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				880 000000	2 270000	1,997.60	2 27	1,997 60
099600010134		LECHUGA AMERICANA				410 000000	1 300000	533.00	1 3	533 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1 250000	12 000000	15 00	12	15 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				93 000000	7 700000	716.10	7 7	716 10
099600010214		AJÍ VERDE				71 000000	3 400000	241.40	3 4	241 40
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				935 000000	2 300000	2,150.50	2 3	2,150 50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				384 000000	2 700000	1,036.80	2 7	1,036 80
099600020002		CAMOTE AMARILLO				470 000000	1 400000	658 00	1 4	658 00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				142 000000	2 000000	284 00	2	284 00
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	3 500000	105 00	3 5	105 00
099600020034		NABO (AL PESO)				148 000000	3 700000	547 60	3 7	547 60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				778 000000	1 400000	1,089 20	1 4	1,089 20
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				6 000000	12 000000	72 00	12	72 00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				123 000000	6 400000	787 20	6 4	787 20
099600070006		FRIJOL CHINO				110 000000	2 750000	302 50	2 75	302 50
099600070007		HABA FRESCA				60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				134 000000	3 500000	469 00	3 5	469 00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				19 000000	3 000000	57 00	3	57 00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				13 000000	3 500000	45 50	3 5	45 50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6 000000	3 200000	19 20	3 2	19 20
099600080026		CEDRON (AL PESO)				30 000000	9 700000	291 00	9 7	291 00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				37 000000	3 300000	122 10	3 3	122 10
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				24 000000	4 000000	96 00	4	96 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				19 000000	4 700000	89 30	4 7	89 30
<b>0000174 27/02/2020 COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L. LP Compromiso S/.</b>							<b>15,912.15</b>		<b>15,912 15</b>	
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2890 000000	2 330000	6,733 70	2 33	6,733 70
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				90 000000	2 390000	215 10	2 39	215 10
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				515 000000	3 390000	1,745 85	3 39	1,745 85
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120 000000	2 890000	346 80	2 89	346 80
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	4 970000	99 40	4 97	99 40
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				1750 000000	2 690000	4,707 50	2 69	4,707 50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>615,495.94</b>	
0000174	27/02/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			15,912.15		15,912.15
094100030063		GRANADILLA (AL PESO)				40.000000	5.170000	206.80	5.17	206.80
094100030072		TUNA (AL PESO)				130.000000	3.900000	507.00	3.9	507.00
094100030223		MANZANA CHILENA				480.000000	1.050000	504.00	1.05	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				480.000000	1.450000	696.00	1.45	696.00
0000175	27/02/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,776.22		8,776.22
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				1368.000000	2.330000	3,182.78	2.33	3,182.78
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				86.000000	2.390000	205.54	2.39	205.54
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				410.000000	3.390000	1,389.90	3.39	1,389.90
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				190.000000	5.390000	1,024.10	5.39	1,024.10
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				650.000000	2.890000	1,878.50	2.89	1,878.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.890000	115.60	2.89	115.60
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	4.970000	99.40	4.97	99.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				70.000000	5.170000	361.90	5.17	361.90
094100030223		MANZANA CHILENA				160.000000	1.050000	168.00	1.05	168.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				190.000000	1.450000	275.50	1.45	275.50
0000176	28/02/2020	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00
0000177	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			110.00		110.00
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB -				2750.000000	0.040000	110.00	0.04	110.00
0000178	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			110.00		110.00
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB -				2750.000000	0.040000	110.00	0.04	110.00
0000179	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			50.10		50.10
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB -				300.000000	0.167000	50.10	0.167	50.10
0000180	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			50.10		50.10
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB -				300.000000	0.167000	50.10	0.167	50.10
0000181	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			169.00		169.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				650.000000	0.260000	169.00	0.26	169.00
0000182	28/02/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			169.00		169.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				650.000000	0.260000	169.00	0.26	169.00
0000183	28/02/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			338.00		338.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.169000	338.00	0.169	338.00
0000184	28/02/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			338.00		338.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.169000	338.00	0.169	338.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>615,495.94</b>	
<b>0000185</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>258.42</b>		<b>258.42</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.614000	258.42	8.614	258.42
<b>0000186</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,270.19</b>		<b>5,270.19</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				59.000000	14.900000	879.10	14.9	879.10
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				65.000000	14.750000	958.75	14.75	958.75
091400030002		BISTECK				98.000000	24.190000	2,370.62	24.19	2,370.62
091400030011		HIGADO DE RES				6.000000	7.000000	42.00	7	42.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA				20.000000	18.300000	366.00	18.3	366.00
091400030057		CORAZON DE RES				10.000000	11.210000	112.10	11.21	112.10
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				51.000000	10.620000	541.62	10.62	541.62
<b>0000187</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,286.77</b>		<b>11,286.77</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				87.000000	14.900000	1,296.30	14.9	1,296.30
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				85.000000	14.750000	1,253.75	14.75	1,253.75
091400030002		BISTECK				135.000000	24.190000	3,265.65	24.19	3,265.65
091400030011		HIGADO DE RES				35.000000	7.000000	245.00	7	245.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA				162.000000	18.300000	2,964.60	18.3	2,964.60
091400030057		CORAZON DE RES				35.000000	11.210000	392.35	11.21	392.35
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				176.000000	10.620000	1,869.12	10.62	1,869.12
<b>0000188</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,017.14</b>		<b>11,017.14</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				87.000000	14.900000	1,296.30	14.9	1,296.30
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				85.000000	14.750000	1,253.75	14.75	1,253.75
091400030002		BISTECK				123.000000	24.190000	2,975.37	24.19	2,975.37
091400030011		HIGADO DE RES				35.000000	7.000000	245.00	7	245.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA				162.000000	18.300000	2,964.60	18.3	2,964.60
091400030057		CORAZON DE RES				70.000000	11.210000	784.70	11.21	784.70
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				141.000000	10.620000	1,497.42	10.62	1,497.42
<b>0000189</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,378.58</b>		<b>3,378.58</b>
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200.000000	16.892908	3,378.58	16.892908	3,378.58
<b>0000190</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,378.58</b>		<b>3,378.58</b>
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200.000000	16.892908	3,378.58	16.892908	3,378.58
<b>0000191</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,500.00</b>		<b>7,500.00</b>
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250.000000	30.000000	7,500.00	30	7,500.00
<b>0000192</b>	<b>28/02/2020</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,500.00</b>		<b>7,500.00</b>
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250.000000	30.000000	7,500.00	30	7,500.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>615,495.94</b>
0000193	28/02/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.				237.90	237.90
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -				3000.000000	0.079300	237.90	0.0793	237.90
0000194	28/02/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.				237.90	237.90
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -				3000.000000	0.079300	237.90	0.0793	237.90
0000195	28/02/2020	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.				1,760.00	1,760.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1000.000000	1.760000	1,760.00	1.76	1,760.00
0000196	28/02/2020	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.				1,760.00	1,760.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1000.000000	1.760000	1,760.00	1.76	1,760.00
0000197	28/02/2020	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.				5,757.50	5,757.50
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				115.000000	23.500000	2,702.50	23.5	2,702.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				130.000000	23.500000	3,055.00	23.5	3,055.00
0000198	28/02/2020	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.				8,977.00	8,977.00
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				130.000000	23.500000	3,055.00	23.5	3,055.00
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				252.000000	23.500000	5,922.00	23.5	5,922.00
0000199	28/02/2020	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.				10,269.50	10,269.50
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				145.000000	23.500000	3,407.50	23.5	3,407.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				292.000000	23.500000	6,862.00	23.5	6,862.00
<b>Total General</b>									<b>615,495.94</b>	